广州华立科技职业学院

关于加强元旦疫情防控工作的通知

各部门、二级学院（系）：

由于当前疫情防控形势依然复杂严峻，元旦假期临近，为深入

贯彻国家关于新冠疫情防控的决策部署，切实守护师生生命健康和

校园安全稳定，现就加强元旦疫情防控工作的要求通知如下：

一、提高政治站位，压实责任，落实措施，认真做好疫情防控

工作。

各部门、二级学院（系）要深入学习贯彻习近平总书记关于疫

情防控工作的重要指示精神，坚决贯彻落实党中央、国务院的决策

部署，落实广东省教育厅、广州市及我校的各项防控措施，按照

“四精准”“六分”“一独立”“三全”“五管”和“五个一律”

的防控要求，毫不动摇地坚持“外防输入、内防反弹”总策略和

“动态清零”总方针，压实责任，落实疫情防控各项措施要求，以

坚定的决心和坚强的意志，群策群力确保校园防控工作万无一失。

二、对广大师生的提醒

（一）严格执行报备审批制度。请全校师生密切关注疫情形势

变化，元旦非必要不出境、不到中高风险地区和陆地口岸城市。确

有必要外出的，要严格执行报备审批制度，并全程做好个人防护。

（二）主动报告行踪，配合做好各项防控措施。请外出师生返

校前提前24小时主动向所在部门、学院（系）报备，外出返穗后主

动进行一次核酸检测，理解并主动配合学校和属地做好各项防控措

施。

（三）做好个人防护。请全体师生时刻保持个人防护意识，树

牢“每个人是自己健康第一责任人”理念，牢记“防护五还要”：

口罩还要戴、社交距离还要留、咳嗽喷嚏还要遮、双手还要经常

洗、窗户还要尽量开。

（四）主动接种疫苗。全体师生要按照“应接尽接”原则接种

新冠病毒疫苗。请第二针接种时间已经超过六个月的师生积极主动

尽早接种加强针，共同筑牢免疫屏障。

学校专班工作领导小组（代章）

2021年12月29日